
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale poner la Calalairia
Istituto Comprensivo Statale

SCANDALE (KR)
KRICal80800G

CalODICalE FISCalALE  81004730792   CalODICalE UNIVOCalO UF4C9J

88831 - Via 
Gramsci snc         

tel/fax
: 0962
54074

e-mail: 

KRIC80800G@istruzione.itP.E.C.:kric80800g@pec.istruzion

e.it

Web:www.icscandale.edu.
it

         DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PUBBLICalAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE ALUNNI AMMESSI AL BENEFICalIO

 POR Calabria FSE 2014/2020 Asse Prioritario 12- Obiettivo Specifco
10.1 FSE- Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con
disabilità”, concesso in forma di contributo per la realizzazione

dell’operazione denominata “misura urgente a sostegno della didattica
a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari

fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19”

CUP C82G20001380002
CODIE PROGETTO 2020.10.1.1.206

Il Dirigente Scolastico

- VISTO. la Manifestazione di Interesse fnalizzata all’assegnazione in comodato d’uso gratuito della 
strumentazione necessaria alla DAD  prot. n° 2508 del 22/06/2020;

- VISTO il verbale della Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute efeeuato il giorno 

22/12/2020 acquisito al prot. N. 6704

- CONSIDERATO che sono pervenute n34 domande conforme ai requisit richiest

 

KRIC80800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006704 - 22/12/2020 - C24b - Progetti ministeri - U

http://www.icscandale.edu.it/
http://www.icscandale.edu.it/
mailto:kric80800g@pec.istruzione.it
mailto:kric80800g@pec.istruzione.it
mailto:KRIC80800G@istruzione.it


DECRETA

l'ammissione al benefcio richiesto per  n.34  alunni partecipanti con nessuna

esclusione 

Il verbale integrale è conservato agli at iella scuola e può essere visionabile su richiesta motivata

Il Dirigente Scolastco

Prof. Vincenzo CORIGLIANO

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa

ex art.3, c. 2, D.Lgs 39/93 

Pubblicazione Sito https://icscaniale.eiu.it

 ALBO PRETORIO ON LINE
 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
 BACHECA “POR CALABRIA "

KRIC80800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006704 - 22/12/2020 - C24b - Progetti ministeri - U

https://icscandale.edu.it/

